
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 218

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 11:17:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2022 08:01:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2022 09:30:00
Objeto:
“Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar, para as escolas de Jumirim - EMEB
“Governador Mário Covas Junior”, E.E. “Prof. Jefferson Soares de Souza”, EMEB “Marina Luchesi
Fávero” e EMEB “Laerte Adelso Tezoto” para período de 12 meses.”
Resumo:
“Aquisição de gêneros alimentícios para a merenda escolar, para as escolas de Jumirim - EMEB
“Governador Mário Covas Junior”, E.E. “Prof. Jefferson Soares de Souza”, EMEB “Marina Luchesi
Fávero” e EMEB “Laerte Adelso Tezoto” para período de 12 meses.”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2022 00:00:00 Edital 01/22 - Merenda Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fc20abe04999c6bf7b10cafa6e63c55.pdf

